

SPF Seniorerna Tjustbygdens insats mot ensamhet.

Det här året kunde föreningar som vår ansöka om bidrag för att motverka ensamhet. Ansökan skickades till Socialstyrelsen och när Marianne fick hand om kontakten med Socialstyrelsen blev ansökan rätt ifylld och vi fick trettiotusen kronor till aktiviteter för de ensamma i föreningen.

En resa till Söderköping med mat och underhållning på Söderköpings Brunn beslöts i styrelsen efter förslag av Marianne. Resansvarig i föreningen är Christina Sjöstrand som fick uppdraget. Sedan att leta fram de ensamma medlemmarna i föreningen var inte snart gjort. Marianne och Christina ringde och letade i medlemsregistret. Efter flera dagar och kvällar med mer än femtio telefonsamtal kunde de redovisa 54 ensamma medlemmar som med glädje ville följa med till Söderköpings Brunn för att äta gott och lyssna på musik.

Resan till Söderköping följer i reportaget med bilder som följer här:



Bussen kommer till Söderköping.



En del medlemmar som hade svårt att ta sig upp i bussen fick skjuts med bil. Förutom de, som resan var arrangerad för, var den ansvarige för resan; Christina Sjöstrand där. Även Janne Sallerbäck, pressansvarig och webbredaktör som gav skjuts åt ett par medlemmar. Göran Svensson ordförande som gav skjuts åt en medlem. Även Gunnel Svenson var där.

SPF Tjustbygdens inbjudna medlemmar kliver av bussen.





Snart hittade alla en plats vid något av de fint dukade borden.







När alla funnit en plats serverades maten. Hembakat bröd, smör, sallad. Utmärkt tillagad torsk med skirat smör och små primörer samt potatis. Allt var till belåtenhet.



På durspel framträdde Lilian Lilliehök. Mycket proffsigt och medryckande.



Under måltiden bjöds vi på musik och sång. Roland Engdahl hade med sig William Samuelsson och Katarina.



William är en formidabel sångare. Tonsäker och artistisk med stort röstomfång för sina 11 unga år. Roland och William har ett klipp på You-Tube som du kan lyssna till om du klickar på den här länken:

<https://youtu.be/f1aQb0K8DIg>

Alla medlemmarna var mycket nöjda med resan, maten, underhållningen och den fina miljön på Söderköpings Brunn.

Att vara ensam och ha allt färre kontakter med andra allt efter som åren går gör att det egna initiativet minskar. Då är den här formen av arrangemang, att tillsammans med andra medlemmar delta i en aktivitet ett guldorn i vardagen. Det var flera som fällde en liten glädjetår när Marianne och Christina ringde och berättade allt om den förestående resan till Söderköping. Kostnaden för allt tas från bidraget mot ensamhet som Socialstyrelsen översänt till SPF Seniorerna Tjustbygden.